amoribus, sed ut flagrantem æstum concupiscentiæ sedarent. Patet hunc authorem deceptum ex nomenclatura אֱלֹהִים *filiorum Dei*, apud Mo-  
sen, quam non intellexit esse Sethitarum. Non enim intelligi Angelos,  
ex ipso Mose probavimus. Vel certè Pseudo-Enochum sefellere exem-  
plaria quædam Græcæ versionis, quæ pro אֱלֹהִים *leguntur*, "ἄγγελοι,  
καὶ υἱοὶ τοῦ Θεοῦ, *Angeli & filii Dei*, uti ex Augustino colligitur. Præterea  
Philo & Josephus per filios Dei intellexerunt Angelos. Fieri autem potest,  
ut Pseudo-Enochus ille non alios libros quàm Græcos intelligeret. Meri-  
tò igitur cum Chrysostomo Homil. xxi. in Genesin, commentum hoc de  
Angelis scortatoribus vocare licet *μυθολογίας, ἄπειρα, βλάσφημα, fabu-  
las, absurda, blasphema* adversus Angelos nimirum. Tertio Egregori *εἰκάλε-  
σαν τὸ ὄρος Ἡρμόν, καὶ ὅτι ἄμοσαν καὶ ἀναθεμάτισαν ἀπὸ αὐτῶ, νοσάντων  
montem Hermon, in quo juraverunt, & se invicem anathemate obstrinxerunt*, se vi-  
delicet à data fide non recessuros, donec compleverint omnia. Et monti  
illi Hermon poena inflictà, *ὅτι εἰς τὸ αἰῶνα ἢ μὴ ἀποστῆ ἀπ' αὐτοῦ ψυχὴ  
καὶ χιτῶν, καὶ πᾶσι, καὶ δρόσος ἢ κατὰ βῆμα εἰς αὐτό, quòd nunquam inde recessu-  
rum frigus, nix, gelu: vos autem nunquam in eum descensurus sit*. Si de monte  
Hermon, qui ad fines regionis sanctæ Orientem & Aquilonem versus per-  
tinebat, sermo est, eum irrigari rore diferta vox est Davidis, P<sup>sal.</sup> cxxxiii.  
v. 3. Est alius mons Hermon oppositus montibus Gilboë. Hunc traditio  
fert perpetuis nivibus rigere propter maledictionem Davidis, 2 Sam. i.  
v. 21. non propter maledictionem Dei tempore illorum Egregorum.  
Verùm vana est traditio. Nam mons ille Hermon ob altitudinem quidem,  
non ob ullam maledictionem naturaliter plerunque nivibus tegitur. Hinc  
Hieronymus notat lib. de Hebræicis locis, suo ævo ex illo monte nives de-  
portatas Tyrum ob delicias, ad temperandum æstiva pocula. Interim tes-  
tes sunt aliquando etiam pluviis rigari. Id autem nunquam fieret, si talis  
Dei maledictio intercessisset. Si ejusmodi Angelorum juramentum, &  
consecuta inde poena mortis verè contigisset, alicubi in Scripturis illius rei  
vestigium apparet. Ipsa vox אֱלֹהִים non occurrit ante historiam  
Israëliitarum & Cananæorum. Quare quid sibi volunt prodigiosa illa An-  
gelorum principum nomina? Quorum nec vola nec vestigium in Scri-  
pturis vel veterum etiam Hebræorum scriptis. Angelorum nomina,  
quorum in Scripturis mentio est, Gabriël, Michaël, Seraphim, Cheru-  
bim, Hebræicæ omnia sunt originis. At quòd referemus nomen *Semixæ,  
Atarkaph, Orammamae, Sapsich, Pbarinari, &c.* Ariolatur Cl. D. D. Hot-  
tingerus, fuisse authorem hujus libri Judæum quendam sed non *ἰβηγίζον-  
τα* illum, verùm *ἰβηρίζοντα*, quales illi Ægyptii, Alexandrini, qui Græ-